PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº 1.457/GP/TRT19ª, DE 23 DE OUTUBRO DE 2013

             O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRABALHO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO ,
usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas nos incisos XIX e XXX do
artigo 22 do regimento interno, e tendo em vista o contido no Memorando nº 089/2013-
SEAM, de 13-08-2013, protocolizado sob o nº 32.668, de 14-08-2013,

RESOLVE:

   Autorizar  o afastamento dos servidores Paulo de Tarso Lemos
Santana, Analista Judiciário, Coordenador, de nível CJ-2, da Coordenadoria de
Manutenção e Projetos, André Luiz de Araújo Cunha, Técnico Judiciário, Assistente-
Chefe, de nível FC-4, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, Josias Jacinto da
Silva, Técnico Judiciário, Assistente Administrativo, de nível FC-3, da Coordenadoria
de Manutenção e Projetos, Mariots Hamad Kennedy Silva Trindade, Técnico
Judiciário, Secretário Especializado, de nível FC-2, da Coordenadoria de Manutenção e
Projetos,  José Lécio Pedrosa Mendes, Analista Judiciário, Assistente Administrativo,
de nível FC-3, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, Tiago José Santana
Cabral, Técnico Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do
Trabalho da 6ª Região, removido para este Regional, lotado na Coordenadoria de
Manutenção e Projetos, e Thiago Pontes de Alencar, Técnico Judiciário, lotado na
Coordenadoria de Manutenção e Projetos,  no período de 11 a 26-11-2013, para
participar do Curso "Revit Básico", a ser realizado na cidade de Maceió/AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI 10 de 24/10/2013